
R O M Ă N I A  
JUDETUL CĂLĂRAȘI  

CONSILIUL LOCAL ILEANA  
  
  
                 

     

H O T Ă R Â R E  
 

privind aprobarea indicatorilor de performanță pentru serviciile publice de 
alimentare cu apă și canalizare din cadrul UAT COMUNA ILEANA 

 
  
 
 
 

 Consiliul Local al comunei Ileana întrunit în ședință ordinară în data de 29 
august 2019, 

 având în vedere: 
- Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei și referatul de aprobare al acestuia 
- Avizul emis de comisia de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Ileana  
- Raportul de specialitate întocmit în cadrul aparatului de specialitate al primarului 

comunei Ileana   
În conformitate cu prevederile art.8, alin. 1 şi 3, şi art. 9, alin.1, lit.b şi lit c, din Legea 
nr.51/2006, privind serviciile comunitare de utilități publice coroborat cu precum şi cu 
prevederile art.10, alin 1,lit.b şi art,12,alin 1, lit.a,b,c, din Legea nr. 241/2006, cu 
completările și modificările ulterioare;  
Luând act de procesul verbal nr. 3732/29.08.2019 privind lucrările ședinței Consiliului 
local din data de 29.08.2019 
 În conformitate cu prevederile  art. 129 alin. (4) lit. a) din OUG 57/2019 
privind Codul administrativ 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 
 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

 Art. 1.  Se aprobă indicatorii de performanță pentru serviciile publice de 

alimentare cu apă și de canalizare la nivelul UAT COMUNA ILEANA prevăzuți în anexa 

la prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Secretarul general al UAT COMUNA ILEANA va comunica prezenta 
hotărâre instituțiilor și persoanelor interesate. 
 
 
 
 
 
 
 

Președinte de ședință, 
Lucian -Nicolae CRISTEA  

 
                 
                      Secretar general, 

    Cristina-Florentina TOMA 
 
 
Nr. 37                        Voturi pentru 11  
Adoptată la Ileana                                                                       voturi contra  0 
Astăzi 29.08.2019                          prezenți 11 din total 13 


